TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA DE PONTA GROSSA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 142/2018

PROTOCOLO SEI 0010394-63.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o ensalamento

de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº

11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho

Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 23/03/2018

HORÁRIO: Das 13h30 às 15h30

LOCAL:  CEJUSC Ponta Grossa - Avenida Visconde de Mauá, 2344, Oficinas - Ponta Grossa.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do Tribunal

de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se encontre

devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1948167-9 ANA CAROLINE DOS SANTOS 12.852.0341

1945288-7 ANGELA MAKOSKI 130824609

1946564-2 ARIEBERT AHMAD PEREIRA CHOUCAIR 110727151

1944982-3 DEBORA CORREA DA ROSA DA SILVA 123538730

1945734-8 DHEIZIANE DA SILVA SZEKUT 125045774

1947439-5 FLÁVIA DIEDRICHS RAIBIDA 104983588

1947363-2 GUILHERME WACLAWIK 127359890

1944275-5 HELENA BORGES DA SILVA COSTA 13.227.773-7

1944975-4 HELTS LUIZ DUPLA 94268263

1946131-9 JÉSSICA MAIARA GONÇALVES 12561304-7

1945180-7 JOSIANE DANIELA WECELOVICZ 12817336-6

1947399-1 LUCAS ALEX BAHNERT 98751483

1947160-6 MONISE BECKER DE FREITAS 91682753

1946841-6 NAJARA KOMOVAL  96452187

1946970-2 STEPHANY CAROLLINE QUIROGA 053824504-4

1944888-7 TALINE GALAN STELLE 107951644